
 
 

 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI”   
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811   

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006   
  

CUP F14D24000820007  
CNP ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-3 
 

Al Sito Web dell’Istituto 
area P.N.2021-2027  

     
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 , Fondo Sociale Europeo Plus 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii. in modo particolare gli artt. 55 e 86;  
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa”;  
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445;  
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO il decreto 28 agosto 2018 n.129 “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1 comma 143 della legge 13/07/2015 
n.107”;  
VISTO l’Avviso per la selezione di personale docente interno all’istituto come tutor ed esperto prot.n.3127 
del 06/05/2025;   
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 2581 del 22/05/2025 con cui è stata costituita la commissione 
giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute;  
VISTO il verbale della commissione, in cui si prende atto della valutazione delle domande pervenute acquisito 
agli atti con prot.n.3610; 
VISTA la propria determina prot.n.3611 del 23/05/2025 con cui è stata approvata la graduatoria provvisoria 
avverso la quale non sono pervenuti reclami;    
 

DETERMINA 
 

la graduatoria allegata alla determinazione prot.3611 del 23/05/2025 diviene definitiva.  
 

                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Ioletta Martelli 
                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale) 

ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004042 - 07/06/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI

mailto:anic848006@istruzione.it

		2025-06-09T08:24:59+0200
	Ioletta Martelli




